06

12

94

120

166

236

262

263

265

266

267

268

270

Einfihrung

Uber die Geschichte der Hobbyschneiderei
Jahrzehnte der Dekonstruktion

Kleider machen Leute

Kapitel 01 - Kleidung fur Frauen

Tops, Kleider, Rocke, Hosen, Blusen, Leggins, Dessous, Shorts,
Schals und Nachtwéasche

Kapitel 02 - Kleidung fiir Manner

Shorts, Shirts, Hosen, Krawatten, Hute, Sakkos, Westen, Overalls
und Hosentrager

Kapitel 03 - Mode fiir alle

Jeans, Hosen, T-Shirts, Shorts, Westen, Trainingsanziige, Socken,
Ponchos und Hausschuhe

Kapitel 04 — Accessoires

Glirtel, Schliefen, Schlisselringe, Hiite, Handschuhe, Stulpen,
Hausschuhe, Taschen, Flip-Flops, Fliegen und Ohrenwarmer

'Kapitel 05 - Kinder und Haustiere

Taschen, Pullover, Miitzen, Kleider, Schirzen, T-Shirts, Latzchen,
Hute und Blusen

Informationen

Stoffe und Materialien
Pflege und Aufbewahrung
Literatur

Danksagung
Bildnachweis

Register

o ) ; T[S HE|
Bibliografische Informationen digitalisiert durch 1 L
http://d-nb.info/102214622X BLIOTHE|


http://d-nb.info/102214622X

