

06	<b>Einführung</b> Über die Geschichte der Hobbyschneiderei Jahrzehnte der Dekonstruktion Kleider machen Leute
12	<b>Kapitel 01 – Kleidung für Frauen</b> Tops, Kleider, Röcke, Hosen, Blusen, Leggins, Dessous, Shorts, Schals und Nachtwäsche
94	<b>Kapitel 02 – Kleidung für Männer</b> Shorts, Shirts, Hosen, Krawatten, Hüte, Sakkos, Westen, Overalls und Hosenträger
120	<b>Kapitel 03 – Mode für alle</b> Jeans, Hosen, T-Shirts, Shorts, Westen, Trainingsanzüge, Socken, Ponchos und Hausschuhe
166	<b>Kapitel 04 – Accessoires</b> Gürtel, Schließen, Schlüsselringe, Hüte, Handschuhe, Stulpen, Hausschuhe, Taschen, Flip-Flops, Fliegen und Ohrenwärmer
236	<b>Kapitel 05 – Kinder und Haustiere</b> Taschen, Pullover, Mützen, Kleider, Schürzen, T-Shirts, Lätzchen, Hüte und Blusen
262	<b>Informationen</b>
263	Stoffe und Materialien
265	Pflege und Aufbewahrung
266	Literatur
267	Danksagung
268	Bildnachweis
270	Register